dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

251-10/22

252-10/22

253-10/22

254-10/22

255-10/22

256-10/22

257-10/22

258-10/22

259-10/22

260-10/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Muxees 1O.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

YO Muxees HO.C.

4o Muxees HO.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Muxees 1O.C.

Yo Muxees 1O.C.

CBepeHun

Munxees KOpun Cepreesuy

003704

19.02.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

03.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

Fapax

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

Hexxnnoe nomeuwieHne

TpaHCnopTHOE CPencTBo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



261-10/22

262-10/22

263-10/22

264-10/22

265-10/22

266-10/22

267-10/22

268-10/22

269-10/22

270-10/22

271-10/22

272-10/22

273-10/22

274-10/22

275-10/22

276-10/22

Yo Muxees 1O.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

YO Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Muxees 1O.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

YO Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Muxees 1O.C.

4o Muxees 1O.C.

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

TpaHCnopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpacHNopTHOE CpeacTBO

TpacHMopTHOE CpeacTBO

TpacHMopTHOE CpeaAcTBO

TpacHMopTHOE CpeacTBO

TpacHMNOpPTHOE CPencTBo

TpacHNopTHoOe CPpelCcTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



277-10/22

278-10/22

279-10/22

280-10/22

281-10/22

282-10/22

283-10/22

284-10/22

285-10/22

286-10/22

287-10/22

288-10/22

289-10/22

290-10/22

290-11/22

291-11/22

Yo Muxees 1O.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

YO Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Muxees 1O.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

YO Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Muxees 1O.C.

4o Muxees 1O.C.

27.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

28.10.2022

07.11.2022

04.11.2022

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe nomeuwieHne

TpacHMopTHOE CpeacTBO

TpacHMopTHOE CpeaAcTBO

HeXxxnnoe nomeuwieHne

3eMesibHbIA Y4acToK

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



292-11/22

293-11/22

294-11/22

295-11/22

296-11/22

297-11/22

298-11/22

299-11/22

300-11/22

301-11/22

302-11/22

303-11/22

304-11/22

305-11/22

306-11/22

307-11/22

Yo Muxees 1O.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

YO Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Muxees 1O.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

YO Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Muxees 1O.C.

4o Muxees 1O.C.

08.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

Mapax

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

Fapax

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

HeXxxnnoe nomeuwieHne

KBapTupa

Hexxunoe nomeuieHne

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

Hexxnnoe nomeuieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



308-11/22

309-11/22

310-11/22

311-11/22

312-11/22

313-11/22

314-11/22

315-12/22

316-12/22

317-12/22

318-12/22

321-12/22

322-12/22

323-12/22

324-12/22

325-12/22

Yo Muxees 1O.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

YO Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Muxees 1O.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

YO Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Muxees 1O.C.

4o Muxees 1O.C.

24.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

09.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



326-12/22

327-12/22

328-12/22

329-12/22

330-12/22

331-12/22

332-12/22

333-12/22

334-12/22

Yo Muxees 1O.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

YO Muxees HO.C.

Yo Muxees HO.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Mwuxees 1O.C.

Yo Muxees 1O.C.

Yo Muxees HO.C.

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

16.12.2022

14.12.2022

20.12.2022

27.12.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

He>xnnoe 3paHune

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



