

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Михеев Юрий Сергеевич		
Номер в реестре членов РОО		003704		
Дата включения в реестр членов РОО		19.02.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
251-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	03.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
252-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	06.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
253-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	07.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
254-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	11.10.2022	Гараж	рыночная стоимость
255-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	13.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
256-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	13.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
257-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	13.10.2022	квартира	рыночная стоимость
258-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	17.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
259-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	18.10.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость
260-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	18.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость

261-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	21.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
262-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	21.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
263-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	21.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
264-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	21.10.2022	Земельный участок	рыночная стоимость
265-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	24.10.2022	Квартира	рыночная стоимость
266-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
267-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	24.10.2022	Квартира	рыночная стоимость
268-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
269-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
270-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
271-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
272-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
273-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
274-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
275-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
276-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость

277-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	27.10.2022	Жилой дом	рыночная стоимость
278-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Квартира	рыночная стоимость
279-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Квартира	рыночная стоимость
280-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Квартира	рыночная стоимость
281-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Квартира	рыночная стоимость
282-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Квартира	рыночная стоимость
283-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Квартира	рыночная стоимость
284-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Квартира	рыночная стоимость
285-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Квартира	рыночная стоимость
286-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Квартира	рыночная стоимость
287-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	28.10.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость
288-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
289-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	31.10.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
290-10/22	ЧПО Михеев Ю.С.	28.10.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость
290-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	07.11.2022	Земельный участок	рыночная стоимость
291-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	04.11.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость

292-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	08.11.2022	Гараж	рыночная стоимость
293-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	09.11.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
294-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	09.11.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
295-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	09.11.2022	Гараж	рыночная стоимость
296-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	10.11.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
297-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	14.11.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость
298-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	11.11.2022	Квартира	рыночная стоимость
299-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	14.11.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость
300-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	14.11.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
301-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	17.11.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
302-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	17.11.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
303-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	21.11.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость
304-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	21.11.2022	Квартира	рыночная стоимость
305-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	21.11.2022	Квартира	рыночная стоимость
306-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	21.11.2022	квартира	рыночная стоимость
307-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	22.11.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость

308-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	24.11.2022	Квартира	рыночная стоимость
309-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	24.11.2022	Квартира	рыночная стоимость
310-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	28.11.2022	Квартира	рыночная стоимость
311-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	28.11.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
312-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	29.11.2022	Квартира	рыночная стоимость
313-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	29.11.2022	Квартира	рыночная стоимость
314-11/22	ЧПО Михеев Ю.С.	29.11.2022	Квартира	рыночная стоимость
315-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	01.12.2022	Квартира	рыночная стоимость
316-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	02.12.2022	Жилой дом	рыночная стоимость
317-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	02.12.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
318-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	09.12.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость
321-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	15.12.2022	Квартира	рыночная стоимость
322-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	15.12.2022	Квартира	рыночная стоимость
323-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	15.12.2022	Квартира	рыночная стоимость
324-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	15.12.2022	Квартира	рыночная стоимость
325-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	15.12.2022	Квартира	рыночная стоимость

326-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	19.12.2022	Земельный участок	рыночная стоимость
327-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	19.12.2022	Земельный участок	рыночная стоимость
328-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	19.12.2022	Земельный участок	рыночная стоимость
329-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	19.12.2022	Земельный участок	рыночная стоимость
330-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	19.12.2022	Земельный участок	рыночная стоимость
331-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	16.12.2022	Земельный участок	рыночная стоимость
332-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	14.12.2022	Земельный участок	рыночная стоимость
333-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	20.12.2022	Квартира	рыночная стоимость
334-12/22	ЧПО Михеев Ю.С.	27.12.2022	Нежилое здание	рыночная стоимость